浙江外国语学院文件

浙外院〔2015〕7 号

浙江外国语学院关于公布 2015-2016 年

学校教学督导委员会成员的通知

各部门、学院（部）、直属单位：

根据《浙江外国语学院教学督导委员会工作条例》（浙外院

〔2011〕81 号）的精神，经研究，决定聘任钦北愚、顾根青、

李磊、黄明教、蔡廉等五位同志为 2015-2016 年学校教学督导

委员会成员，其中钦北愚为主任委员。

    特此通知。

浙江外国语学院

2014 年 12 月 26 日

浙江外国语学院院长办公室                      2015 年 1 月 9 日印发